
SOD/OMM-0089/2023-D03

V0123D 1

D odatek č . 3 , S O D/O M M - 0089/2023 - D 03 k e sm l ouvě o
d í l o č . S O D/OM M - 0089/20 2 3

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Obnova vnějšího pláště a prostoru pokladny, Okružní 242, Josefov
Část 1 – Oprava komínů

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené Bc. Janem Borůvkou, starostou
Telefon: 491 847 111
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

(dále též jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: Ingplan s.r.o.
Sídlo: č.p. 1, 552 24 Velká Jesenice
Kontaktní adresa: Husova 112, 551 01 Jaroměř
IČ: 63217031
DIČ: CZ63217031
Číslo účtu: 283387312/0300
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Stolinem, jednatelem
Právní forma, registrace: společnost s ručením omezeným, vedená u Krajského
soudu v Hradci Králové, spisová značka C 8250

(dále též jen jako „zhotovitel“)

společně dále též jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. sml.:
SOD/OMM-0089/2023 (dále jen jako „smlouva“).



 
SOD/OMM-0089/2023-D03 

V0123D 2

      Čl. I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.3.2023 smlouvu č. SOD/OMM-0089/2023, dne 26.7.2023 dodatek 
č. 1, SOD/OMM-0089/2023-D01 a dne 6.9.2023 dodatek č. 2, SOD/OMM-0089/2023-D02. 

2. Tímto dodatkem objednatel a zhotovitel upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající jim ze 
smlouvy. 

3. Původní znění čl. III. Předmět smlouvy, odst. 3.: 
3. Rozsah díla je dán oceněným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 7.2.2023 a 

změnovým listem č. 1, který je přílohou tohoto dodatku. Obě strany prohlašují, že s obsahem 
výše uvedené nabídky a změnového listu jsou srozuměni, s obsahy souhlasí a mají tuto 
nabídku i změnový list k dispozici.   

 

4. Čl. III. Předmět smlouvy, odst. 3. se nahrazuje a nově zní:  
3. Rozsah díla je dán oceněným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 7.2.2023, 

změnovým listem č. 1 a změnovým listem č. 2, který je přílohou tohoto dodatku. Obě strany 
prohlašují, že s obsahem výše uvedené nabídky a změnových listů jsou srozuměni, s obsahy 
souhlasí a mají tuto nabídku i změnové listy k dispozici.   

 
5. Původní znění čl. V. Cena díla, odst. 1.: 

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:    

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:     
                                                                                                                                                          

Cena díla bez DPH 957 852,38 Kč 
(slovy: devět set padesát sedm tisíc osm set 

padesát dvě koruny české a třicet osm haléřů) 
6. Čl. V. Cena díla, odst. 1. se nahrazuje a nově zní: 

1.  Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:    

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:     
                                                                                                                                                          

Cena díla bez DPH 1.204.017,45 Kč 
(slovy: jeden milion dvě stě čtyři tisíce 

sedmnáct koruny české a čtyřicetpět haléřů) 

7. Původní znění čl. IV. Termín plnění, odst. 1.: 
1. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce a povinnosti uvedené v čl. III. v časovém 
období daném:  
- termínem zahájení stavebních prací: 1.4.2023 
- přerušení stavebních prací včetně kompletního vyklizení staveniště: 1.8. – 20.8.2023 
- termínem dokončení díla: 31.10.2023 (dokončením stavebních prací a předáním 

celého díla). 

8. Čl. IV. Termín plnění, odst. 1 se nahrazuje a nově zní:  
a. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce a povinnosti uvedené v čl. III. v časovém 

období daném:  



SOD/OMM-0089/2023-D03

V0123D 3

- termínem zahájení stavebních prací: 1.4.2023
- přerušení stavebních prací včetně kompletního vyklizení staveniště: 1.8. – 20.8.2023
- termínem dokončení díla: 30.11.2023 (dokončením stavebních prací a předáním

celého díla).

Čl. II.

1. Ostatní ujednání smlouvy, dodatku č. 1, SOD/OMM-0089/2023-D01 a dodatku č. 2, SOD/OMM-
0089/2023-D02 zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření,
je následujícím dnem zrušen od počátku.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku
v registru provede výhradně objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě jeho vyhotovení v elektronické formě ve formátu .pdf,
obdrží každá smluvní strana oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této smlouvy.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 18.10.2023 pod číslem usnesení 1159-
30-2023-OMM-RM.

Příloha: Změnový list č. 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Jaroměř IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: Ingplan s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 165,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 246 165,07 21,00% 51 694,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 297 859,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dvojitá kasárna čp. 242 - komíny

2022-029-04 - Změnový list č. 2

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 165,07

HSV - Práce a dodávky HSV 154 210,73

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 592,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 484,50

    997 - Přesun sutě 36 860,83

    998 - Přesun hmot 273,40

PSV - Práce a dodávky PSV 91 954,34

    762 - Konstrukce tesařské 17 473,52

    764 - Konstrukce klempířské 41 534,80

    795 - Lokální vytápění 32 946,02

2022-029-04 - Změnový list č. 2

Dvojitá kasárna čp. 242 - komíny

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 246 165,07

D HSV Práce a dodávky HSV 154 210,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 592,00

1 K 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09
do 0,25 m2 na stěnách

kus 2 592,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 484,50

2 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 7 490,00

VV "montáž okolo komínů zvlášť"25*4

3 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami
zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 4 480,00

VV 25*4

4 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží přes 4 m

m2 18 000,00

5 K 953941911 Osazování komínových zděří dodatečné kus 552,00

6 M 54171232 zděř kouřová D 180mm kus 720,00

7 K 967031732-1 Vyčištění průduchů prům.800mm bm 43 282,50
VV 5*14,5

8 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 180 do 200 mm

m 39 960,00

VV "pro nové připojení do komínů"4*1,5

D 997 Přesun sutě 36 860,83

9 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 11 346,66

VV 14,547

10 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 5 800,00

11 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 6 200,00

VV 10*20 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 4 713,23

VV 14,547

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t 4 131,35

VV 14,547*20 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

14 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02

t 4 669,59

VV 14,547

D 998 Přesun hmot 273,40

15 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 273,40

D PSV Práce a dodávky PSV 91 954,34

D 762 Konstrukce tesařské 17 473,52

16 K 762331952
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450
cm2 dl přes 3 do 5 m

m 3 228,00

17 K 762332924
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288
do 450 cm2 včetně materiálu

m 13 560,00

18 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6
do 12 m

t 685,52

D 764 Konstrukce klempířské 41 534,80
19 K 764001831 Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti m2 3 213,00

VV "rozebrání části krytiny z plechu"17

20 K 764001911
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje
přes 0,5 m

m 4 471,00

21 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 3 271,80

VV 4,31*8,5/1000
VV 0,037*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

22 K 764002823 Demontáž střešního výlezu k dalšímu použití kus 880,00

Dvojitá kasárna čp. 242 - komíny

2022-029-04 - Změnový list č. 2

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 764111433
Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu
sklonu přes 30 do 60°

m2 13 515,00

VV "doplnění střešního pláště"8,5

24 K 764203152
Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo
plechovou

kus 1 424,00

25 K 764314412
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo
plechovou bez lišty z Pz plechu

m2 14 760,00

VV "střešní výlezy"9

D 795 Lokální vytápění 32 946,02

26 K 795942005
Napojení přímé ohniště na komínový průduch kouřovodem
ocelovým nebo nerezovým D 180 mm

m 3 740,00

VV 4+3*1,5

27 M 54171019 roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 180mm m 8 925,00

28 M 54171029 koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 180mm kus 1 772,00

29 M 59884335 T-kus pro připojení sopouchu 90° pro vložka D 18cm kus 18 280,00

30 K 998795203
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění v objektech v
přes 12 do 24 m

% 229,02

Strana 4 z


